UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN QUANG TRUNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]      Số:  140/TB- MNQTr                             Quang Trung, ngày 30 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA
Tháng 11 năm học 2024 - 2025

Thực hiện Quyết định số 120/QĐ-MNTT ngày 23/10/2024 của Trường mầm non Quang Trung về thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học; Kế hoạch số 121/KH-MNQTr ngày 22/10/2024 của Trường mầm non Quang Trung về kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025;
Ban kiểm tra nội bộ Trường Mầm non Quang Trung thông báo về việc kiểm tra công tác thu chi đầu năm học 2024-2025  như sau:
1. Đặc điểm tình hình:
- Khối 5 tuổi tổng số có 8 giáo viên. Trình độ chuyên môn: ĐHSP
- Tổng số học sinh: 141 trẻ
2. Kết quả kiểm tra
a,  Kiểm tra công tác vệ sinh, quy chế sinh hoạt trong ngày, xây dựng môi trường trong lớp:
- Thực hiện nghiêm túc quy chế sinh hoạt trong ngày cho trẻ. Đảm bảo MĐ - YC các hoạt động. Thực hiện
- Các đ/c GV,NV thực hiện tốt công tác vệ sinh, trang trí  trong và ngoài lớp sạch đẹp.
- Xây dựng được môi trường trong lớp cho trẻ hoạt động
b, Kiểm tra toàn diện giáo viên
- Các đồng chí giáo viên thực hiện tốt kế hoạch hoạt động 1 ngày theo quy định
- Trẻ hứng thu tham gia các hoạt động cùng cô và bạn.
- Hồ sơ sổ sách đã cập nhật đầy đủ đúng theo quy định.
- Kết quả kiểm tra hoạt động sư phạm của GV: 8/8 xếp loại tốt
c. Công tác phòng chống rét và phòng chống dịch bệnh cho trẻ
3. Nhận xét và đánh giá kết luận:
*.Ưu điểm:
- GV,NV đã vệ sinh, trang trí lớp , bếp ăn sạch sẽ.
- Giáo viên đã thực hiện tốt hoạt động 1 ngày, hồ sơ sổ sách theo quy định.
- Trẻ hứng thú tham gia các hoạt động cùng cô.
* Hạn chế
- Kỹ năng lao động tự phục vụ còn hạn chế
4. Kiến nghị và biện pháp xử lý:
- Cần rèn nề nếp trẻ tốt hơn
Trên đây là Thông báo Kết luận kiểm tra về việc Kiểm tra nội bộ tháng 11 năm 2023 tại trường MN Quang Trung.
Đề nghị các bộ phận và cá nhân được kiểm tra khắc phục những thiếu sót trong công tác quản lý, điều hành, hoạt động chuyên môn dạy và học, hoạt động quản lý hành chính đã nêu trong thông báo Kết luận và báo cáo kết quả thực hiện Kết luân kiểm tra về cho Trưởng ban KTNB trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày Thông báo Kết luân( Kết quả) kiểm tra./,

	Nơi nhận:
- Trưởng ban KTNB
- Các bộ phận, tổ chức liên quan
- Đối tượng được kiểm tra
- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Hương